
Innstilling fra Røa Vels valgkomité

Valgkomitéen har som i fjor hatt en krevende oppgave. Vi beklager at 
det ikke var mulig med opprykk internt til ledervervet. Imidlertid har tidligere 
leder skjøttet det vervet meget godt i egenskap av varamedlem og fungerende leder. 
Vi har hatt god kontakt med styrer, og også vært til stede på styremøte, og sett at styret 
har både fungert og arbeidet godt som team i en rekke saker. Sittende styremedlemmer 
ønsker selvsagt å sluttføre sine prosjekter. Vi synes også utarbeidet organisasjons- og 
funksjonskart er et godt og nyttig dokument. Vi registrerer at det til tross for utadrettet 
arbeid og synlighet i media, særlig Akersposten, ikke er lett med nyrekruttering til 
styrearbeid. Og særlig vanskelig ser det ut til å være å få styremedlemmer som ellers gjør 
en fremragende jobb, til å påta seg å være leder (alias primus/prima inter pares).
Vi innstiller derfor på at styret konstituerer seg selv og evt fungerer som et styre med flat 
struktur.

Følgende innstilles:

Astrid Brunt: Valgt til 2025. Velges som fast til 2026.

Knut Frederik Horn: Valgt til 2025. Velges som fast til 2026. 

Gro Helgesen: Valgt til 2026 og fortsetter et år til.

Egil Kjos: Valgt til 2025. Velges som fast til 2026.

Heidi Holm: Valgt til 2025. Velges som fast til 2027.

Anne Vik: Valgt som vara til 2025. Har fungert som leder. Velges som vara til 2026 med 
egne prosjektoppgaver.

Nye styremedlemmer:

Liv Nesse velges som fast til 2027. Utdannet siviløkonom og statsautorisert revisor. 65 år. 
Lang erfaring fra næringsliv.

Martin Biehl velges som fast til 2027. Kunsthistoriker. 59 år. Direktør Bogstad gård.

Erik Ekker Solberg innstilles som vara til 2026. 72 år. Tidligere overlege i kardiologi på 
Diakonhjemmet.

Vi anbefaler at styret inviterer de innstilte til Røa Vels nettverksmøte 19/3. Og de må 
selvsagt inviteres til årsmøtet 23/4.

Vi ber styret fremme forslag til ny valgkomité da ingen av oss i sittende komité har 
anledning til å ta gjenvalg.

Oslo 21/2-2025

Terje Bjøro og Louise Hughes-Espedal
Røa Vels valgkomité


